המאבק המשפטי הסתיים בחודש אוגוסט 2012, כאשר בית המשפט המחוזי קיבל את העתירה, שהוגשה בשם 22 ילדים על ידי ארגוני זכויות אדם, וקבע כי מדיניות ההפרדה בחינוך אינה חוקית. בית המשפט ביקר בחריפות את מדיניות ההפרדה והורה על שילובם של ילדי מבקשי המקלט בבתי הספר בעיר². גם הערעור של משרד החינוך ועיריית אילת לבית המשפט העליון נדחה ומתחילת שנת הלימודים תשע"ג (ספטמבר 2012) משולבים ילדי מבקשי מקלט באילת במסגרות חינוך ציבוריות.

שוטטות ילדים ובני נוער

הורים רבים עובדים במשרות שכר נמוך ונמצאים הרחק מילדיהם מרבית שעות היממה. הילדים נותרים ללא השגחה של מבוגר, בד"כ בדירות קטנות וצפופות וללא גירויים (משחקים, מחשב וכד'), ולכן יוצאים לשוטט ברחובות במשך שעות ארוכות ולתוך הלילה.